ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HỒNG BẮC

Số: 25/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hồng Bắc, ngày 19 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc tham gia dự thầu công trình đơn giản công trình: Duy tu, bảo dưỡng

đường dân sinh từ nhà ông Nguyễn Văn Tựa đến ông Lê Văn Xanh

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính
phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành một số điều của Luật Đấu
thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19 tháng 4 năm 2022 của Chính
phủ quy định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc
gia;

Căn cứ Nghị định số 38/2023/NĐ-CP ngày 24 tháng 6 năm 2023 của chính
phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19 tháng
4 năm 2022;

Thực hiện Quyết định số 90/QĐ-UBND ngày 16 tháng 8 năm 2024 của
UBND xã Hồng Bắc về việc phê duyệt Kế hoạch sửa chữa, duy tu, bảo dưỡng
công trình: Duy tu, bảo dưỡng đường dân sinh từ nhà ông Nguyễn Văn Tựa đến
ông Lê Văn Xanh;

Ủy ban nhân dân xã Hồng Bắc thông báo về việc mời tham gia thực hiện gói
thầu công trình đơn giản công trình: Duy tu, bảo dưỡng đường dân sinh từ nhà ông
Nguyễn Văn Tựa đến ông Lê Văn Xanh;

Cộng đồng dân cư, tổ chức đoàn thể, tổ, nhóm thợ quan tâm nhận dự thảo
hợp đồng để nghiên cứu và chuẩn bị hồ sơ năng lực bao gồm: Họ tên, độ tuổi, năng
lực và kinh nghiệm phù hợp với tính chất gói thầu của các thành viên tham gia
thực hiện gói thầu.

Thời gian họp bàn về phương án thực hiện gói thầu: Ngày 23 tháng 8 năm
2024, tại Hội trường UBND xã Hồng Bắc

Địa chỉ: Xã Hồng Bắc, huyện A Lưới.

2

Ủy ban nhân dân xã thông báo để đại diện cộng đồng dân cư, tổ chức đoàn
thể và tổ, nhóm thợ được lựa chọn thay mặt cộng đồng dân cư, tổ chức đoàn thể,
tổ, nhóm thợ đến thương thảo và ký kết hợp đồng./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy – TT HĐND xã;
- Chủ tịch, các PCT.UBND xã;
- Niêm yết tại các nhà họp thôn và trụ sở xã;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Đinh Viết Cường